АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 07 » апреля 2022 года                   с. Большая Косуль                                          № 12 - п

О проведении автопробега приуроченного
 к празднованию Дня Победы

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большекосульского  сельсовета Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  9 мая 2022 года с 10-30 в с. Большая Косуль авто пробег посвященный 77 годовщине Победы советского народа с немецко-фашистскими захватчиками в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов. Стартует  пробег по ул. Ленина от зернотока, затем по всей ул. Просвещения, затем ул. Лесная, финиш у Большекосульского СДК.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www/bogotol-ru на странице Большекосульского сельсовета.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу  с момента подписания.

Глава  Большекосульского  сельсовета	              Т.Ф. Поторочина